

14 lipca 2017



## Międzynarodowy Harcerski Festiwal Kultury Młodzieży Szkolnej

Już po raz 44. w Kielcach odbywa się Harcerski Festiwal Kultury Młodzieży Szkolnej. Tańcem i śpiewem stolica regionu świętokrzyskiego rozbrzmiewać będzie do 23 lipca. W piątek, 14 lipca w barwnym i rozśpiewanym korowodzie uczestnicy Festiwalu przejdą ulicami Kielc. W niedzielę, 16 lipca w Amfiteatrze "Kadzielnia" odbędzie się koncert "Gospodarze - Gościom". Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas.

Na 44. Międzynarodowym Harcerskim Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej prezentują się młodzi artyści - soliści, zespoły folklorystyczne, teatralne, wokalne, wokально-instrumentalne i taneczne nie tylko z całej Polski, ale także Europy.

Młodzi artyści będą także brać udział w warsztatach prowadzonych przez instruktorów – muzyków i pedagogów. Zaplanowano wiele wydarzeń towarzyszących festiwalowi. **W piątek, 14 lipca o godz. 18.30** w barwnym i rozśpiewanym korowodzie uczestnicy Festiwalu przejdą ulicami Kielc. Jak co roku uczestnicy miasta otrzymają klucze do bram miejskich i symbolicznie obejmą w posiadanie stolicę regionu świętokrzyskiego. Dużym wydarzeniem będzie **w niedzielę, 16 lipca koncert „Gospodarze - Gościom”**, który rozpocznie się **o godz. 20.00 w Amfiteatrze „Kadzielnia” w Kielcach**. Wezmą w nim udział młodzi artyści z terenu województwa świętokrzyskiego. Koncert stanowi podsumowanie artystycznych przeglądów, w których udział brali młodzi artyści ziemi kieleckiej. Jest to jednocześnie prezentacja najlepszych zespołów artystycznych regionu.

Zwieńczeniem festiwalu będzie **22 lipca 2017 roku Koncert Galowy Laureatów**. W Amfiteatrze „Kadzielnia” w Kielcach zostaną wręczone Złote, Srebrne i Brązowe Jodły. Początek o **godz. 19.30**.

Organizatorem wydarzenia jest Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka im. Stefana Żeromskiego.

### **Program:**

#### **14 lipca, 15 lipca, 17 lipca, 19 lipca, godz. 19:00**

Koncert „Zakręcenie na Kielce”

Na kieleckim Rynku odbywać się będą koncerty z cyklu „Zakręcenie na Kielce”, gdzie swój dorobek artystyczny prezentować będą uczestnicy festiwalu oraz zespoły lokalne.

Codziennie będzie można tam podziwiać zespoły folklorystyczne, grupy taneczne, solistów oraz zespoły muzyczne, które odwiedzają Kielce w ramach 44. Międzynarodowego Harcerskiego Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej Kielce 2017. Wstęp wolny

#### **16 lipca, godz. 15:00**

Festyn Rodzinny

Na kieleckim Rynku dzieci będą mogły skorzystać z bezpłatnych animacji zapewnianych przez kieleckich harcerzy. Będzie m.in. malowanie twarzy, gry harcerskie, gigantyczne bańki mydlane i wiele innych atrakcji!

#### **16 lipca 17:00**

Koncert Międzypokoleniowy

Nastawieni na międzypokoleniową integrację zapraszamy wszystkich na niedzielny koncert. Przygotowane są specjalne śpiewniki, dzięki którym nikt nie pozostanie w tyle z tekstem.

**16 lipca 20:00**

Koncert Gospodarze - Gościom, Amfiteatr "Kadzielnia"

Koncertem Gospodarze-Gościom Festiwal wita się z miastem oraz uczestnikami. Wezmą w nim udział młodzi artyści z terenu województwa świętokrzyskiego. Koncert stanowi podsumowanie artystycznych przeglądów, w których udział brali młodzi artyści ziemi kieleckiej. Jest to jednocześnie prezentacja najlepszych zespołów artystycznych regionu.

**18 lipca, godz. 19:00**

Koncert Piosenki Harcerskiej

We wtorek wieczorem uczestnicy festiwalu, jak również kieleccy harcerze staną na Rynkowej scenie, aby zaprezentować repertuar dla nich najbardziej charakterystyczny. Zabrzmią piosenki, które najczęściej można usłyszeć w górskich schroniskach lub na harcerskich obozach.

**19 lipca, godz. 17:00**

Gala konkursu Młody Film, Wojewódzki Dom Kultury

Czym jest kultura? Na adeptów sztuki filmowej czeka niełatwe zadanie znalezienia odpowiedzi na to pytanie oraz stworzenia dla niej filmowej formy. Efekty tych zmagania będzie można oglądać w trakcie finałowej gali w Wojewódzkim Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego. Po pokazie filmów poznamy także wyniki konkursu.

**20 lipca, godz. 19:00, Rynek**

Koncert Największy Zespół ROCKowy

Główny cel akcji to wspólny muzyczny wykon super przeboju z lat 90-tych - „Nadzieja” zespołu IRA - w aranżacji Rafała i Krzysztofa Pitulów oraz Dariusza Jurkowskiego. Dla uczestników czekają przygotowane instruktaże w formie nut oraz nagrań wideo - profesjonalny instruktaż nagrany w studiu United Records.

**21 lipca, godz. 19:00, Rynek**

Koncert „Młodzi Dobrze ROCKujący”

Koncert „Dobrze Młodzi Rockujący” to przeglądy młodzieżowych zespołów rockowych z województwa świętokrzyskiego i nie tylko.

**22 lipca, godz. 19:30**

Koncert Galowy Laureatów, Amfiteatr "Kadzielnia"

Koncert Galowy Laureatów to podsumowanie pracy uczestników Festiwalu na warsztatach artystycznych. Wezmą w nim udział najlepsi artyści 44. Międzynarodowego Harcerskiego Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej.



[Szczegółowe informacje](#)